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ת"פ 15571/12/15 – מדינת ישראל נגד דוד משעלי
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 15571-12-15 מדינת ישראל נ' משעלי בפני כב' השופט יריב נבון
30 אוקטובר 2016

בעניין:

המאשימה  מדינת ישראל
נגד

הנאשם  דוד משעלי

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד אלינה חרדק - פרקליטות מחוז צפון

מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד אבי מוסקוביץ מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של תקיפת שוטרים והעלבת עובד ציבור וכן הורשע בתיק נוסף אותו צירף ואף
בו הודה, בעבירות של החזקת סכין למטרה לא כשרה והתנהגות פרועה במקום ציבורי.

עובדות כתבי האישום מפורטות ולא אחזור עליהן, אך אציין כי קו אחד ברור ומאפיין את שני כתבי האישום ואת מעשיו
של הנאשם, והוא התנהגות הנובעת משתיית אלכוהול, התנהגות המאופיינת בהתרת רסנים, התנהגות פרועה כלשעצמה

אף כלפי אנשי חוק.

בדרך כלל עבירות כגון דא מחייבות מאסר בפועל. על אף האמור, נאשם זה לאחר שהודה במיוחס לו והורשע, הופנה
ממושך טיפולי  בתהליך  השתלב  הנאשם  לציון.  וראויה  משמעותית  דרך  כברת  עבר  היום  ועד  ומאז  המבחן  לשירות 
כחלק בהוסטל  ושוהה  עובד  כיום  ואף  זה  תהליך  סיים  ונפשית,  פיזית  קל,  לא  הליך  עבר  רטורנו,  הטיפולית  בקהילה 

מהליך טיפולי זה, וזאת לשביעות רצון מעסיקו ושירות המבחן.

המאשימה את  אף  מברך  ואני  המקובלת  הענישה  מרמת  משמעותית  חריגה  המצדיק  במקרה  מדובר  כי  ספק  אין 
הטיפולי. בהליך  כה  עד  שרכש  הכלים  את  וליישם  להמשיך  לנאשם  לאפשר  הינה  ועמדתה  בכך  שהבחינה 
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ויש בה כדי לאפשר לנאשם להמשיך ואף סיכומו של דבר, המלצת שירות המבחן הינה המלצה ראויה בנסיבות העניין 
לסיים הליך טיפולי זה תוך פיקוח נוסף לתקופה לא קצרה של שירות המבחן, לכן החלטתי לאמץ המלצה זו.

תקופה כאשר  שהה  בו  והממושך  החיובי  התהליך  לנוכח  זה  נאשם  על  כספי  קנס  בהטלת  טעם  יש  כי  סבור  אינני 
כעת. עליו  להכביד  טעם  מצאתי  לא  ולכן  השתכר,  לא  הנראה  ככל  מתוכו  משמעותית 

ניתן להסתפק במקרה זה בהתחייבות כספית.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        מוצא בזאת צו מבחן המעמיד את הנאשם בפיקוח שרות המבחן למשך 12 חודשים מהיום.

הנאשם יהיה בקשר עם שרות המבחן, ויפעל על פי הוראות שיינתנו לו מפעם לפעם על ידי שרות המבחן ויתייצב
לשיחות ו/או לטיפולים כפי שיקבע.

הודע לנאשם כי במידה וייפר את צו המבחן, יוחזר עניינו לבית המשפט ובית המשפט יהיה רשאי להרשיע אותו
ולגזור כל עונש אשר ימצא לנכון.

הנאשם יהיה בקשר עם שרות המבחן, על פי קביעת שרות המבחן ועל פי תדירות ששרות המבחן יקבע.

שרות המבחן יודיע לבית המשפט במידה שתהיה הפרה של צו המבחן, וכן בסיום תקופת המבחן.

ב.         מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים והתנאי הוא כי במשך שנתיים החל מהיום לא יעבור את
העבירות בהן הורשע בתיק זה ובתיק מספר 1628-06-15.

ג.         הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור העבירות בהן הורשע בתיק זה ובתיק מספר
1628-06-15 משך שנתיים החל מהיום. ההתחייבות תהא על סך 2,000 ש"ח או 20 ימי מאסר

תמורתו; אם לא יחתום ייאסר למשך 7 ימים.

הפיקדון אשר הופקד בתיק שמספרו 1628-06-15 יוחזר למפקיד בהתאם לנהלים.

המזכירות תסגור את תיק המעצר ותעביר הפרוטוקול לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.
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ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ז, 30/10/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט
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